

نام هتل	توصیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	نوزاد
Lotte Seoul * 4 BB		76,900,000 دلار 1,390	76,900,000 دلار 1,890	58,500,000 دلار 1,200	58,500,000 دلار 950	14,500,000 دلار 300

--شب اقامت در هتل 4 ستاره--خدمات ویزای توریستی--ترانسفر فرودگاهی--3 وعده صبحانه + 1 وعده ناهار 3 گشت شهری با راهنمای فارسی زبان--بیمه مسافرتی

### خدمات تور :

### مدارک تور :

اصل وکپی گذرنامه به همراه گذرنامه های قبلی الف) مدت اعتبار اصل پاسپورت باید حداقل 7 ماه از تاریخ - 1 ورود به کره جنوبی باشد و دو صفحه سفید روبروی هم نیز داشته باشد. ب) ارائه گذرنامه جداگانه برای هر نفر الزامی است. ت) کپی خوانا و تمیز از صفحه اول پاسپورت--2 - 4 قطعه عکس رنگی سایز 3x4 (زمینه سفید) رنگی تمام رخ با زمینه سفید کاملاً از روبرو بدون لبخند، بدون عینک ،گردی صورت کاملاً مشخص ، حداکثر برای 3- ماه اخیر باشد (عکس با گذرنامه و ویزاهای قبلی یکی نباشد)--3 - اصل وکپی شناسنامه با ترجمه انگلیسی 3 اصل و کپی کارت ملی با ترجمه انگلیسی--5 - مدارک شغلی مانند ( اصل معرفی نامه اشتغال به کار، کپی - 4- جواز کسب، کپی روزنامه رسمی شرکت ، کپی پروانه مطب پزشکان) و یا اصل نامه اشتغال به تحصیل از دانشگاه برای دانشجویان لازم به ذکر است مدارک شغلی یا تحصیلی به زبان فارسی باید دارای ترجمه رسمی انگلیسی باشد. مشاغل آزاد : ترجمه رسمی از جواز کسب یا روزنامه رسمی آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت. پزشکان: پروانه مطب یا حکم کارگزینی از محل کار و کارت نظام پزشکی برای پزشکان پرینت استعلام از سایت نظام پزشکی ایران با ترجمه رسمی انگلیسی و همچنین کپی کارت نظام پزشکی آنها الزامی است. وکلا ، پروانه وکالت کارمندان مشاغل دولتی : حکم کارگزینی و یا نامه از سازمان مربوطه با ذکر مدت اشتغال، سمت میزان حقوق دریافتی و تاییدیه مرخصی بازنشسته ها : حکم بازنشستگی ، زنان خانه دار: اصل و ترجمه مدارک شغلی و مالی همسر کارمندان مشاغل غیر دولتی : گواهی اشتغال به کار در سربرگ با مهر و امضا شرکت و در آن میزان حقوق دریافتی، سمت و تاریخ شروع به کار درج باشد. ( ارائه سابقه بیمه اختیاری است) معلمان : اساتید و اعضاء هیئت علمی دانشگاه: اصل حکم کارگزینی یا گواهی اشتغال به کار دانش آموزان و دانشجویان اصل و ترجمه نامه اشتغال به تحصیل جهت دانش آموزانی که در سال تحصیلی قصد سفر دارند در صورت امکان علاوه بر نامه اشتغال به تحصیل ، ارائه اصل و ترجمه رضایت نامه کتبی از مدیریت مدرسه با ذکر تاریخ سفر تهیه شود.(تهیه این مورد در زمان مشاوره متقاضی با آژانس به طور نهایی اعلام می گردد)--6 - ارائه ضمانت نامه بانکی یا مبلغ نقدی ضمانت، حداقل مبلغ 700 میلیون تومان است (لازم به ذکر است مقدار مبلغ ضمانت نامه نسبت به مدارک پرونده تعیین می گردد)--7 - اصل گواهی تمکن مالی بانک و پرینت گردش حساب 3 ماهه اخیر متقاضی ویزا به زبان انگلیسی با مهر و امضاء بانک زمان صدور گواهی حساب بانکی حداکثر 3 روز قبل از تاریخ باشد. باید حداقل موجودی حساب یا سپرده برای هر نفر Aتحويل مدارک به سفارت باشد و سایز پرینت بانکی 4 تومان باشد. در صورت درخواست مدارک بیشتر از سوی سفارت در زمان بررسی ویزا، متقاضی 250.000.000 موظف است آن را تهیه و ارائه دهد. ( اصل مدارک تا زمان بازگشت از سفر نزد آژانس باقی می ماند.) فرزندان زیر سال که بدون همراه یا با همراهی یکی از والدین سفر می کنند رضایت نامه محضری با ترجمه رسمی 18 انگلیسی الزامی می باشد

1403/08/11	تاریخ رفت	تور کره جنوبی (سنول) 3 شب - ویژه 11 آبان امارات ( ) 1403
1403/08/16	تاریخ برگشت	
3 شب	مدت اقامت	

### توضیحات تور :

**روز اول : رسیدن به فرودگاه سنول، حرکت به سمت هتل**

**روز دوم : گشت شهری**  
بازدید از کاخ گیونگ بوک گونگبا لباس هانیوک، روستای بوکچون  
(هاتوک، خانه آبی، محله اینسا دونگسنول و رود چونگ گیو چون)

**روز سوم : گشت آزاد**

**روز چهارم : حرکت به سمت فرودگاه و بازگشت به تهران**

درخواست شب اضافه در سنول به مبلغ 230 دلار در اتاق 2 تخته و 430 دلار در اتاق 1 تخته انجام می شود.  
کلیه تورها چارتر و غیر قابل استرداد می باشد و در صورت کنسلی کل پول سوخت می گردد  
ارسال قرارداد مهر و امضا شده الزامی میباشد و در صورت عدم ارسال مسئولیت هرگونه مغایرت  
به عهده اژانس درخواست کننده میباشد  
پرداخت 50% از مبلغ تور در هنگام ثبت نام الزامی می باشد  
مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. هتل و پرواز به صورت کارانتی می باشد و در صورت کنسلی سوخت کامل می باشد

